

OBS! Viktig information till dig som har anmält ditt barn/din ungdom till barn- och ungdomspadel hos LPC i Löddeköpinge:

LPC (fd Lödde Padel Club) öppnar ny padelhall i Löddeköpinge med start redan hösten 2019!

Padelfebern har spridit sig som en löpeld över Sverige. I lilla Löddeköpinge har på kort tid Sveriges största padelförening för barn och ungdomar växt fram. I dag har föreningen över 100 unga i sin verksamhet, utöver det vuxenspel (´Stegen´) som LPC anordnat för vuxna.

2017 bildade ett antal föräldrar och padelentusiaster den ideella föreningen Lödde Padel Club, numera omdöpt till LPC. Succén var närmast omedelbar. Redan efter en termin stod massor med barn i kö hos den nystartade Löddeföreningen. Fler åldersgrupper startades, antalet tränare mångdubblades, nya racketar och materiel införskaffades och fler och fler banor bokades – allt i rask takt. Ändå fick inte alla barn plats, helt enkelt av platsbrist i den befintliga hallen. Barnen fick trängas med de vuxna om samma tider.

Föreningens syfte var redan från början att rikta sig till alla barn och ungdomar i närområdet som vill lära sig att spela padel, ha roligt, röra på sig och träffa nya kompisar.

- Vi är redan störst i Sverige, vi vill dessutom erbjuda landets bästa barn- och ungdomsträning i såväl Löddeköpinge som Lund (där LPC startat verksamhet under 2019), hälsar LPC:s styrelse (som alltså till stora delar är barnens egna föräldrar).
- Hos oss är alla välkomna att spela padel. Främst är LPC en breddförening, ett alternativ till att kanske spela fotboll eller handboll. Samtidigt vill vi stimulera de ungdomar som på sikt vill satsa mer på padeln, representera LPC i tävlingar och ha utbyte med andra föreningar.

Hösten 2019 gör LPC sin överläggset största satsning sedan starten. Klubben har slutit ett sponsoravtal med ERHO Bygg, som bygger två banor till föreningen. Senast 1 oktober står klubbens alldeles egna padelhall färdig. Detta ger föreningen fantastiska möjligheter att utöka sin verksamhet framöver.

- Vi gör det här för att kunna ge föreningen möjlighet att växa som vi vill. Barnen och ungdomarna kommer alltid att stå första rummet i vår egen hall.
- Utöver barn- och ungdomsverksamheten kommer allmänheten vara hjärtligt välkomna att spela padel hos oss, vi kommer att ha öppet från morgon till kväll, 365 dagar om året, dessutom till väldigt förmånliga priser, meddelar styrelsen.

Fram tills i våras bedrevs LPC:s verksamhet på Sportcenter Syds anläggning i Löddeköpinge. I princip alla padelanläggningar i Sverige drivs kommersiellt. Det gör att padelföreningarnas ideella syften inte alltid går hand i hand med hallägarnas ekonomiska intressen.

- Vi finns till för våra medlemmar. Som ideell förening har vi tyvärr inget inflytande över till exempel tidsscheman i hallarna. Som ideell förening kan vi inte heller ta stora ekonomiska risker.
- Vi har tyvärr inte fått möjlighet att fortsätta vår verksamhet som tidigare hos Sport Center Syd, säger LPC:s styrelse. Vi tackar Sportcenter Syd för gott samarbete fram till nu och hoppas att vi även framöver, på var sitt håll, kan hjälpas åt att öka intresset för padelsporten i Skåne.

Arbetet med den nya padelhallen är i full gång. I samarbete med ERHO Bygg byggs den nya padelhallen på Center syd området i Löddeköpinge. Senast 1 oktober kommer hallen stå klar med två banor med WPT-gräs av yppersta kvalitet. Slår satsningen väl ut är det inte omöjligt att ännu fler banor kommer tillkomma längre fram.

- Vi är övertygade om att det här kommer bli en jättesuccé. Samtidigt vill vi inte ta några ekonomiska risker som äventyrar föreningens ekonomi. Vi gör det här helt på ideell basis, varenda krona vi får in återinvesteras i föreningens verksamhet.

Väl mött! Hälsar styrelsen för LPC

Genom Per Carlsson (ordförande), Peter Kristersson (sportansvarig), Peter Strandeus och Mikael Hodos (tränare)

Vad händer nu?

LPC:s verksamhet kommer att fortsätta precis som tidigare. Alla som anmält sina barn och ungdomar har en plats till hösten. Alla föreningens 16 tränare kommer fortsätta i höst och går under sommaren fortsättningskurser för att vara redo att ta emot alla glada barn och ungdomar som vill spela padel.

1. Alla föräldrar, barn och andra nyfikna är hjärtligt välkomna till **informationsmöte i nya padelhallen på Center Syd området i Löddeköpinge (bredvid Ryds Glas) söndag 18 augusti klockan 10.00**. Då får ni, på plats i nya hallen, en bild av hur det kommer se ut. LPC:s sportansvarige Peter Kristersson kommer då att mer i detalj visa hur anläggningen kommer byggas och berätta hur träningen kommer se ut i höst. *Vi hoppas att så många som möjligt kan komma. Hjälp oss gärna att sprida informationen till alla berörda!*
2. Ungdomsträningen startar som planerat söndag 25 augusti. De sex första söndagarna (25 aug, 1 sep, 8 sep, 15 sep, 22 sep, 29 sep) kommer träningen att tillfälligt hållas i Landskrona, på Padel Crew Landskronas anläggning på Varggatan 15. För smidighetens skull kommer det att vara samma dag (söndag) som annars. Vi ber att få återkomma om exakta tider för de olika åldersgrupperna.

Observera att föreningen inte längre kommer hålla till i de gamla lokalerna på Sportcenter Syd. LPC vill betona att den barnträning som marknadsförts på sociala medier hos Sportcenter Syd inte bedrivs av oss.

3. Den nya padelhallen kommer stå klar senast tisdag 1 oktober. Från och med söndag 6 oktober kommer hela LPC:s verksamhet att bedrivas i den helt nya padelhallen på Kontorsvägen i Löddeköpinge (bredvid nuvarande Ryds glas).
4. Vi återkommer förstås med mer information om invigningen av padelhallen!

Frågor? För mer information är ni hjärtligt välkomna på vårt informationsmöte söndag 18 augusti! Alternativt kontakta LPC:s ledare på loddepadelclub@gmail.com eller på telefonnummer nedan.

Peter Strandeus 070-329 83 31

Mikael Hodos 076-137 73 34

Peter Kristersson 070-510 71 98